
C/file/vigilanza/determina piantonamento 

    
 

  
Gen.N° 1700 

 
 

    
C i  t  t  à  di  M o l  f  e t t a C i  t  t  à  di  M  o l  f  e t t a 

SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI – CONTRATTI – ACQUISTI 
  

(D.Lgs n.267/2000 – su Atto di Delega del Capo Settore Lavori Pubblici) 
 

��� 
 

 
    ISCRITTA AL N°       73          IN DATA 29/09/2006 

 
 
 

 
OGGETTO: 

3° AFFIDAMENTO TEMPORANEO SERVIZIO 
DI VIGILANZA FISSA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

 
��� 

 
 

 
 
 



C/file/vigilanza/determina piantonamento 

 

IL DIRIGENTE 

del Settore  

DEMOGRAFIA-APPALTI-CONTRATTI 

In virtù dell’atto di delega del Capo Settore LL. PP. ai sensi del d. lgs. n.267/2000. 

 

Premesso che con determinazione dirigenziale n.71 del 15 settembre 2006 

dell’U.O. Appalti e Contratti, si affidava all’Istituto di vigilanza La Notturna srl da 

Molfetta, il servizio di vigilanza fissa da effettuarsi per n.26 ore settimanali per la Sede 

Municipale di via Carnicella e per n.21 ore per la sede del Settore Socialità; 

 Richiamate le motivazioni tutte riportati nella citata determinazione n.71/06; 

 Accertato che per il servizio di vigilanza fissa il corrispettivo orario ridotto 

ammonta ad € 21,56 IVA compresa; 

 Ritenuto, pertanto, affidare il servizio per ulteriori n.26 ore settimanali per la 

Sede Municipale di via Carnicella, per una spesa complessiva di € 560,56 e per n.21 ore 

settimanali per la sede del Settore Socialità, per una spesa complessiva di € 452,76; 

 Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Affidare all’Istituto di vigilanza La Notturna srl da Molfetta, il servizio di vigilanza 

fissa da effettuarsi per altre n.26 ore settimanali per la Sede Municipale di Via 

Carnicella e per n.21 ore per la sede del Settore Socialità; 

3. Impegnare la somma complessiva di € 1.013,32 con imputazione al Cap.13050 del 

bilancio 2006; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore LL.PP., Settore Economico Finanziario, all’U.O. Appalti; 



C/file/vigilanza/determina piantonamento 

5. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di 

regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.151 del T.U.E.L. n.267/2000 

e diverrà esecutiva con l’approvazione della predetta attestazione. 


